

Morbror Eriks Aktiebolag

559043-4113

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Jonatan Byström, Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tjänsteförsäljning, konsultationer och försäljning av produkter inom områdena bygg, måleri, snickeri, hantverk och konst. Företaget tillverkar möbler och inredningsföremål.

Företagets säte är Frösön, Östersunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avvecklat snickeriverksamheten och sålt samtliga inventarier kopplade till denna del av verksamheten. Bolagets ägare har varit långtidssjukskriven under en betydande del av året, vilket har påverkat den operativa verksamheten. I samband med avvecklingen har även övriga anställda sagts upp.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	303 840	1 275 204	2 000 836	2 251 848
Resultat efter finansiella poster	56 089	-75 169	-109 812	289 376
Soliditet (%)	99	43	47	82

Omsättningen har under året minskat med över 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att bolaget har avvecklat sin snickeriverksamhet och sålt tillhörande inventarier. I samband med avvecklingen har även personal sagts upp och någon ny verksamhet har inte bedrivits under resterande del av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	89 641	-75 169	64 472
Balanseras i ny räkning		-75 169	75 169	0
Årets resultat			56 089	56 089
Vid årets utgång	50 000	14 472	56 089	120 561

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	14 472
Årets resultat	56 089
Summa	70 561
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	70 561
Summa	70 561

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		303 840	1 275 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		303 840	1 275 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 649	-176 201
Övriga externa kostnader		-113 105	-272 030
Personalkostnader	2	-94 810	-847 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-50 764
Summa rörelsekostnader		-245 564	-1 346 701
Rörelseresultat		58 276	-71 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 079	1 948
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 266	-5 620
Summa finansiella poster		-2 187	-3 672
Resultat efter finansiella poster		56 089	-75 169
Resultat före skatt		56 089	-75 169
Årets resultat		56 089	-75 169

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 964	16 964
Summa materiella anläggningstillgångar		16 964	16 964
Summa anläggningstillgångar		16 964	16 964
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 619	91 292
Övriga fordringar		35 701	35 290
Summa kortfristiga fordringar		38 320	126 582
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 022	7 594
Summa kassa och bank		67 022	7 594
Summa omsättningstillgångar		105 342	134 176
Summa tillgångar		122 306	151 140
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 472	89 641
Årets resultat		56 089	-75 169
Summa fritt eget kapital		70 561	14 472
Summa eget kapital		120 561	64 472
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12 608
Summa långfristiga skulder		0	12 608
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 745	74 060
Summa kortfristiga skulder		1 745	74 060
Summa eget kapital och skulder		122 306	151 140

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Avskrivningstiden för materiella tillgångarna är tre till fem år.

Rättelse av tidigare missade avskrivningar

Vid granskning av tidigare års bokföring upptäcktes att avskrivningar av inventarier inte hade bokförts korrekt åren 2021 och 2022. För att säkerställa att bolagets årsredovisning ger en rättvisande bild av bolagets ekonomiska ställning och resultat, har justeringar gjorts enligt följande:

- Beskrivning av felet: Avskrivningar som skulle ha varit 13 916 kr för år 2021 och 18 424 kr för år 2022, saknades.
- Åtgärder för rättelse: En justering har gjorts i öppningsbalansen för innevarande år för att inkludera de ackumulerade avskrivningarna som saknades.
- Bokföring av årets avskrivning: Årets avskrivning har bokförts som vanligt.

Effekter av Justeringarna: Dessa justeringar har resulterat i en minskning av det redovisade resultatet för innevarande år med 32 340 kr för att kompensera för de missade avskrivningarna.

Tillgångarnas bokförda värde har totalt under innevarande år minskats med 50 764 kr, vilket nu korrekt återspeglar inventariernas ackumulerade avskrivningar vid årsbokslutet.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 80 160

Utgående anskaffningsvärden 80 160

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -63 196

Utgående avskrivningar -63 196

Redovisat värde 16 964

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolagets ägare fortsatt att vara långtidssjukskriven. Vid tidpunkten för upprättandet av denna årsredovisning bedrivs ingen aktiv verksamhet i bolaget.

Underskrifter

Årsredovisning för Morbror Eriks Aktiefbolag, 559043-4113
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Erik Jonatan Byström
Erik Jonatan Byström
Styrelseledamot
2025-07-29